לדעתה, בשל רגישות היחסים בין כל המעורבים קיים צורך בהפרדתם.

6. על כן, ומאחר ולא שוכנעתי כי הנימוקים שבפי המבקש איינו את המסוכנות הנשקפת אם המבקש ישוחרר
בין היתר, בבסיס ההחלטה על מעצרו עד תום ההליכים של זו עמדה, ומסוכנות ומאחר בית בשפרעם, בתנאי מעצר

המבקש, אני מורה על דחיית הבקשה.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשע"ו, 27 יולי 2016, במעמד הנוכחים.